10.

11.

12.

Pispok kerti hajtogatott varfal

Ellyps terasz tamfal

Varszinhazi varfal

. Sandor Palota varfal

. Siklonal l1évé varfal

Halasz6 Fiu tér tamfal

Barokk kapu

Eszakkeleti kis torony és Keleti varfal
D épiilet el6tti I6portari varfal

Eszaki Cortina fal (Kilato terasz)

E éplilet el6tti felsé varfal

Kozépkerti tamfal

Déli Cortina fal (Vizhordé Iépcs6)

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22/1.
22/2.

23.

24,

Zsigmond torony varfal

Déli zaro-fal

Savoyai terasz tamfal

Nagyrondella és a Dél fal k. fels fal
Ont6haz utcai tamfal

Also6 Keleti felvezet6 ut melletti tamfal
Ont6haz udvari tamfal

Nagyrondella kaputornyanak varfala
Két Cortina fal kozotti tamfal

Siklé utcai cimeres tamfal

Keleti kerti tamfal

Nagyrondella falazat

Magas agyuallas

BUDAI VAR FALAI

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.

37.

Nagyrondella és a Dél fal k. alsé fal
Buzoganyos torony és gyilokjaro fal.
Nyul-kert varfal

Ujvilag-kert varfal

YBL tamfal

Zsigmond torony

Karakas pasa torony és a koruli varfal
Fehérvari Rondella

Eszaki teriilet varfala

Szent Gyorgy fal

BTM varfal

BTM teriiletén lévé varfalak

Konyvtar fala (Varpalota fala)

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

49,

L6rés varfal

Eszaki romteriilet varfala
Eszaki pince varfal

Cortina kézi fal - Eszaki zaré-fal
Palota uti tamfal

Nyugati teriileti tamfal

Istallo fal

Teleki varfal

Keleti felvezet6-ut tamfal

Sikl6 alsé megalléi varfalak
Sikl6 oldalsé tamfalak

Keleti kertben lévé tamfalak



